

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **14941**

Número de modificación de la Orden de Compra: **2**

Entidad Compradora: CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA

NIT: 900894833-9

Nombre del solicitante: LILIAM MARCELA JIMENEZ GUTIERREZ

Teléfono de contacto: 7466909

Proveedor: COLOMBIANA DE COMERCIO S.A Y/O ALKOSTO S.A.

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere modificación del detalle de la orden de compra numero 14941, debido a que se debe realizar cambios en los valores por promociones del proveedor y cantidad de algunos productos perecederos

Sección 3: Modificación Información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual							Nueva Información					
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	Morcilla D/O Antioque x 5 500g	3	Unidad	\$ 11.300,00	\$ 33.900,00	241	Morcilla D/O Antioque x 5 500g	0,00	Unidad	\$ 0,00	\$ 0,00	241
Eliminar artículo o servicio	2	Mostaza Fruco 1000g	2	Unidad	\$ 8.100,00	\$ 16.200,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	14	Papa Pastusa X 5 Kg	2	Unidad	\$ 8.300,00	\$ 16.600,00	241	Papa Pastusa X 5 Kg	2,00	Unidad	\$ 8.250,00	\$ 16.500,00	241
Modificación de artículo o servicio	15	Papa Sabanera x 5 Kg	2	Unidad	\$ 12.500,00	\$ 25.000,00	241	Papa Sabanera x 5 Kg	2,00	Unidad	\$ 12.025,00	\$ 24.050,00	241
Modificación de artículo o servicio	20	Pechuga Bja 500 g	50	Unidad	\$ 12.500,00	\$ 625.000,00	241	Pechuga Bja 500 g	50,03	Unidad	\$ 12.500,00	\$ 625.375,00	241
Modificación de artículo o servicio	22	Pepino Cohombro 500 g	3	Unidad	\$ 2.700,00	\$ 8.100,00	241	Pepino Cohombro 500 g	2,84	Unidad	\$ 1.350,00	\$ 3.834,00	241
Modificación de artículo o servicio	23	Perejil Liso Capuch n 50g	7	Unidad	\$ 2.000,00	\$ 14.000,00	241	Perejil Liso Capuch n 50g	7,00	Unidad	\$ 2.000,00	\$ 14.000,00	241
Modificación de artículo o servicio	25	Pimenton Colores 500g	4	Unidad	\$ 7.200,00	\$ 28.800,00	241	Pimenton Colores 500g	1,00	Unidad	\$ 7.200,00	\$ 7.200,00	241
Modificación de artículo o servicio	28	Piña 500 g	5	Unidad	\$ 1.750,00	\$ 8.750,00	241	Piña 500 g	8,59	Unidad	\$ 775,00	\$ 6.657,25	241
Eliminar artículo o servicio	29	Platano Harton Maduro 500 g	12	Unidad	\$ 2.400,00	\$ 28.800,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	30	Platano Harton Verde 500 g	6	Unidad	\$ 2.000,00	\$ 12.000,00	241	Platano Harton Verde 500 g	17,38	Unidad	\$ 1.000,00	\$ 17.360,00	241
Modificación de artículo o servicio	31	Punta de Anca de Res 500 g	8	Unidad	\$ 28.500,00	\$ 228.000,00	241	Punta de Anca de Res 500 g	16,24	Unidad	\$ 14.250,00	\$ 231.420,00	241
Eliminar artículo o servicio	42	Remolacha 500 g	1	Unidad	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica

Modificación de artículo o servicio	43	Repollo Blanco 500 g	1	Unidad	\$ 1.300,00	\$ 1.300,00	241	Repollo Blanco 500 g	2,89	Unidad	\$ 650,00	\$ 1.748,50	241
Modificación de artículo o servicio	44	Filete Robalo Colomb Alkost 500g	18	Unidad	\$ 55.200,00	\$ 993.600,00	241	Filete Robalo Colomb Alkost 500g	11,00	Unidad	\$ 21.950,00	\$ 241.450,00	241
Modificación de artículo o servicio	46	Salami Linaje 100g	5	Unidad	\$ 11.400,00	\$ 57.000,00	241	Salami Linaje 100g	6,00	Unidad	\$ 11.400,00	\$ 68.400,00	241
Modificación de artículo o servicio	51	Salsa Inglesa corona 500ml	4	Unidad	\$ 3.950,00	\$ 15.800,00	241	Salsa Inglesa corona 500ml	2,00	Unidad	\$ 3.950,00	\$ 7.900,00	241
Modificación de artículo o servicio	53	Sobrebarriga Gruesa 500 g	40	Unidad	\$ 12.900,00	\$ 516.000,00	241	Sobrebarriga Gruesa 500 g	66,78	Unidad	\$ 7.600,00	\$ 507.528,00	241
Eliminar artículo o servicio	55	Milanesa de Ternera Bja 500 g	8	Unidad	\$ 18.500,00	\$ 148.000,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Eliminar artículo o servicio	57	Tocino Barigüero 500 g	3	Unidad	\$ 13.900,00	\$ 41.700,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Modificación de artículo o servicio	58	Tomate Chonto 500 g	25	Unidad	\$ 2.800,00	\$ 70.000,00	241	Tomate Chonto 500 g	22,03	Unidad	\$ 1.700,00	\$ 37.451,00	241
Modificación de artículo o servicio	63	Trucha Sin Espinas Alkosto 500	10	Unidad	\$ 25.800,00	\$ 258.000,00	241	Trucha Sin Espinas Alkosto 500	14,18	Unidad	\$ 18.250,00	\$ 258.785,00	241
Modificación de artículo o servicio	70	Yog Colacteos S/Azucar 1750g	2	Unidad	\$ 12.500,00	\$ 25.000,00	241	Yog Colacteos S/Azucar 1750g	1,00	Unidad	\$ 12.500,00	\$ 12.500,00	241
Modificación de artículo o servicio	71	Yuca 500 g	2	Unidad	\$ 2.100,00	\$ 4.200,00	241	Yuca 500 g	1,00	Unidad	\$ 2.100,67	\$ 2.100,67	241
Modificación de artículo o servicio	82	Perejil 500g	2	Unidad	\$ 4.550,00	\$ 9.100,00	241	Perejil 500g	1,00	Unidad	\$ 4.550,00	\$ 4.550,00	241
Modificación de artículo o servicio	83	Tocineta Cerd Zenu Ahumad 400g	2	Unidad	\$ 18.950,00	\$ 37.900,00	241	Tocineta Cerd Zenu Ahumad 400g	8,48	Unidad	\$ 6.750,00	\$ 57.240,00	241
Modificación de artículo o servicio	84	Calabacin Verde 500 g	1	Unidad	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	241	Calabacin Verde 500 g	0,43	Unidad	\$ 2.000,00	\$ 860,00	241
Modificación de artículo o servicio	85	Calabacin amarillo 500g	3	Unidad	\$ 2.800,00	\$ 8.400,00	241	Calabacin amarillo 500g	0,48	Unidad	\$ 2.000,00	\$ 960,00	241
Eliminar artículo o servicio	86	Melon 500 g	1	Unidad	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	241	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Fresa 1,5 Kg	3,00	Unidad	\$ 14.100,00	\$ 42.300,00	241
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Panela Delicias Pastilla 1K	5,00	Unidad	\$ 6.400,00	\$ 32.000,00	241
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Pimenton Rojo 500g	2,49	Unidad	\$ 2.975,00	\$ 7.407,75	241

Cantidad de celdas a agregar:

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 0,00	
	Valor de la línea AIU en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		


Firma de Ordenador del gasto


Firma de Proveedor

Marzo 30 de 2017
Fecha de elaboración

Nombre: Diana Marzquita Guzmán de Piheros
Documento de Identidad: 30.695.315

Nombre: Luis Felipe Gutiérrez Navarro
Documento de Identidad: 78.142.178

Las firmas manuscritas de este mismo documento se cargarán en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.